[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  24 декабря 2020 г.  №  4474

В соответствии с Федеральным Законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ                                      «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», во исполнение письма Управления Федеральной службы государственной статистики по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области от 24.11.2020 № ОН-65-130/5226-ДР, в целях организации сплошного наблюдения за деятельностью субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Лужского муниципального района Ленинградской области, администрация Лужского муниципального района                         п о с т а н о в л я е т:
1. Создать рабочую группу при главе администрации Лужского муниципального района по содействию в проведении сплошного наблюдения за деятельностью субъектов малого и среднего предпринимательства за 2020 год на территории Лужского муниципального района и утвердить ее состав (приложение).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

Лужского муниципального района

                            Ю.В. Намлиев
Разослано: КЭРиИД – 3 экз., прокуратура.
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Лужского муниципального района

от 24.12.2020 № 4474
(приложение)

РАБОЧАЯ ГРУППА

по содействию в проведении сплошного наблюдения за деятельностью субъектов малого и среднего предпринимательства за 2020 год
на территории Лужского муниципального района
	Руководитель рабочей группы:

	Намлиев

Юрий Владимирович
	( глава администрации Лужского муниципального района

	Заместитель руководителя рабочей группы:

	Туманова

Елена Евгеньевна
	( председатель комитета экономического развития и инвестиционной деятельности администрации Лужского муниципального района

	Секретарь рабочей группы:

	Подмарева

Ксения Альбертовна
	( ведущий специалист отдела экономики и потребительского рынка комитета экономического развития и инвестиционной деятельности администрации Лужского муниципального района

	Члены рабочей группы:

	Новоенко

Наталья Сергеевна
	( заведующий отделом экономики и потребительского рынка комитета экономического развития и инвестиционной деятельности администрации Лужского муниципального района

	Елисеева

Екатерина Александровна
	( исполнительный директор муниципального Фонда поддержки развития экономики и предпринимательства Лужского района «Социально-деловой Центр»

	Васильева

Елена Владимировна
	( директор Лужского филиала Государственного казенного учреждения «Центр занятости населения Ленинградской области»

	Архангельская

Татьяна Яковлевна
	( начальник инспекции ФНС в Лужском районе

	Алексеева

Ольга Алексеевна
	( исполняющий обязанности начальника отдела государственной статистики в г. Луге Управления Федеральной службы государственной статистики по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области

О создании рабочей группы                       при главе администрации Лужского муниципального района по содействию                                       в проведении сплошного наблюдения         за деятельностью субъектов малого                                  и среднего предпринимательства за 2020 год на территории Лужского муниципального района